

Data Manifestazione: 19/05/2019

## TROFEO "CARROZZERIA LA PERFETTA"

Codice: 148392  
 Classe: (1.28) Donne Esordienti  
 Località: RAMERA

Comune	Località	Distanze		ORA DI PASSAGGIO			
		Parziale	Progressivo	38km/h	42km/h	46km/h	50km/h
Mareno di Piave (TV)	Inizio	0.00 Km	0.00 Km	14:30	14:30	14:30	14:30
Mareno di Piave (TV)	Via Conegliano8	0.14 Km	0.14 Km	14:30	14:30	14:30	14:30
Mareno di Piave (TV)	Via Iv Novembre1	0.14 Km	0.28 Km	14:30	14:30	14:30	14:30
Mareno di Piave (TV)	Via Iv Novembre3	0.39 Km	0.67 Km	14:31	14:30	14:30	14:30
Mareno di Piave (TV)	Via Iv Novembre4	0.36 Km	1.03 Km	14:31	14:31	14:31	14:31
Mareno di Piave (TV)	Via Iv Novembre5	0.21 Km	1.24 Km	14:31	14:31	14:31	14:31
Mareno di Piave (TV)	Via Iv Novembre6	0.45 Km	1.69 Km	14:32	14:32	14:32	14:32
Mareno di Piave (TV)	Via Morer Delle Anime1	0.32 Km	2.00 Km	14:33	14:32	14:32	14:32
Mareno di Piave (TV)	Via Morer Delle Anime2	0.45 Km	2.46 Km	14:33	14:33	14:33	14:32
Mareno di Piave (TV)	Via Monticano1	0.32 Km	2.77 Km	14:34	14:33	14:33	14:33
Mareno di Piave (TV)	Via Monticano2	0.31 Km	3.08 Km	14:34	14:34	14:34	14:33
Mareno di Piave (TV)	Via Monticano3	0.48 Km	3.56 Km	14:35	14:35	14:34	14:34
Mareno di Piave (TV)	Via Monticano4	0.57 Km	4.13 Km	14:36	14:35	14:35	14:34
Mareno di Piave (TV)	Sp1655	0.27 Km	4.39 Km	14:36	14:36	14:35	14:35
Mareno di Piave (TV)	Sp1656	0.16 Km	4.56 Km	14:37	14:36	14:35	14:35
Mareno di Piave (TV)	Sp1657	0.12 Km	4.68 Km	14:37	14:36	14:36	14:35
Mareno di Piave (TV)	Sp1658	0.13 Km	4.82 Km	14:37	14:36	14:36	14:35
Mareno di Piave (TV)	Sp1659	0.17 Km	4.99 Km	14:37	14:37	14:36	14:35
Mareno di Piave (TV)	Via Conegliano1	0.14 Km	5.12 Km	14:38	14:37	14:36	14:36
Mareno di Piave (TV)	Via Conegliano2	0.08 Km	5.20 Km	14:38	14:37	14:36	14:36
()	FINE GIRO 1	0.01 Km	5.20 Km	14:38	14:37	14:36	14:36
()	GIRO 2	5.20 Km	10.41 Km	14:46	14:44	14:43	14:42
()	GIRO 3	5.20 Km	15.61 Km	14:54	14:52	14:50	14:48
()	GIRO 4	5.20 Km	20.82 Km	15:02	14:59	14:57	14:54
()	GIRO 5	5.20 Km	26.02 Km	15:11	15:07	15:03	15:01
()	GIRO 6 - Arrivo	5.20 Km	31.22 Km	15:19	15:14	15:10	15:07